Приложение1 к Порядку
Директору МБУ ДО ДДТ
С.А. Калипановой
от ______________________________
_______________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по адресу:_______________________________
контактные телефоны:______________________________

Заявление
Прошу зачислить в детский лагерь с дневным пребыванием детей «Искорка» на I смену
с 26 мая по 16 июня 2021 года моего ребёнка
__________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Анкетные данные:
1. Дата рождения (число, месяц, год)_________________   2. Полных лет__________________
3.школа________________  4. класс__________________ 5. Объединение, посещаемое ребенком  в МБУ ДО ДДТ_____________________________________________________________________
6. Домашний адрес (дом. телефон)  ____________________________________________________
7. Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О. полностью, место работы, телефоны)_____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Отец (Ф.И.О. полностью, место работы, телефоны)_____________________________________________
__________________________________________________________________________________
8. Статус семьи (относящиеся к льготным категориям): многодетная семья; одинокая мать, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети-инвалиды, малообеспеченная семья, дети   безработных родителей, дети ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС; дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев; дети – жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф, стихийных бедствий.
( подчеркнуть нужное)
9. Особенности здоровья ребёнка (отметить, если ребенок с ОВЗ)

С Уставом МБУ ДО ДДТ, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о детском лагере с дневным пребыванием детей «Искорка», ознакомлен(а).
 «               »__________________2021 г.                                    ___________________(подпись)